7 魏锋 境内自然人 6,736,971 0.92 5,052,728

8 郑明 境内自然人( 6,417,438 0.88 -

9
香港中央结算有限公

司
境外法人 5,456,543 0.75 -

10 宫兴华 境内自然人 4,950,720 0.68 3,713,040

合计 188,833,587 25.81 92,612,908

（二）本次发行后公司前十名股东情况

以截至 2024 年 6 月 30 日公司股东名册在册股东为基础，考虑本次发行情况，

公司前十名股东及其持股情况如下：

序

号
股东名称 股东性质

持股数量

（股）
持股比例

限售股数

（股）

1 王长春 境内自然人 102,902,419 12.78 77,176,814

2 诺德基金管理有限公司
境内一般法

人
23,701,754 2.94 23,701,754

3
深圳市腾讯信息技术有限

公司

境内一般法

人
19,967,333 2.48 -

4 包海亮 境内自然人 13,844,069 1.72 -

5 UBS AG 境外法人 13,484,404 1.67 13,157,894

6 财通基金管理有限公司 境内一般法 12,982,456 1.61 12,982,456

2-1-23

人

7 徐江 境内自然人 12,771,000 1.59 -

8 郑康 境内自然人 8,893,768 1.10 6,670,326

9 肖映辉 境内自然人 6,893,326 0.86 -

10 魏锋 境内自然人 6,736,971 0.84 5,052,728

合计 222,177,500 27.60 138,741,972

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购，本次发行前后，公司董事、

监事和高级管理人员持股数量未发生变化。本次发行前后，公司董事、监事、高

级管理人员和科研人员结构未发生变化。

三、本次发行对公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次向特定对象发行的新股登记完成后，公司增加 73,187,168 股有限售条件

流通股。同时，本次发行不会导致公司控制权发生变化，王长春仍为公司控股股

东和实际控制人。

以公司 2024 年 6 月 30 日股东名册为测算基础，本次发行前，公司总股本为

731,871,682 股，本次向特定对象发行股票 73,187,168 股，发行后公司总股本为

805,058,850 股。本次发行前与本次发行后公司股本结构变动情况如下：

股份类别
本次发行前 本次发行 本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件的

流通股份
106,163,310 14.51% 73,187,168 179,350,478 22.28%

二、无限售条件的

流通股份
625,708,372 85.49% - 625,708,372 77.72%

合计 731,871,682 100.00% 73,187,168 805,058,850 100.00%

本次向特定对象发行完成后，公司股权分布符合《上市规则》规定的上市条

件。

（二）对公司资产结构的影响

2-1-24

本次向特定对象发行股票完成后，公司的资产规模将显著增加，资金实力与

偿债能力将得到提高，持续融资能力和抗风险能力将进一步提升，对公司的长期

可持续发展将产生积极的作用与影响。

（三）对公司业务结构的影响

本次向特定对象发行股票募集资金投资项目与公司主营业务密切相关，符合

国家相关产业政策和公司战略目标，本次募集资金投资项目建成后，公司将进一

步提升核心竞争力，巩固公司行业地位，提升盈利能力的同时，增强整体竞争实

力，为公司未来持续健康发展奠定坚实基础。

本次发行完成后，公司的主营业务范围、业务收入结构不会发生重大变化。

（四）对公司治理结构的影响

本次发行前，公司已严格按照法律法规的要求，建立了完善的公司治理结构。

本次发行后，公司的控股股东和实际控制人均未发生变化，本次发行不会对公司

现有法人治理结构产生重大影响，公司将继续加强和完善公司的法人治理结构。

（五）对公司董事、监事、高级管理人员和科研人员结构的影响

公司拥有稳定的管理体系及成熟的治理结构，本次发行不会对公司董事、监

事、高级管理人员和科研人员结构造成重大影响。公司董事会及管理层将全力确

保公司各项经营活动的有序推进，并将严格按照有关法律、法规的规定和要求，

持续完善人员结构并及时履行信息披露义务。

（六）本次发行对同业竞争和关联交易的影响

本次发行不会产生新的关联交易，也不会导致同业竞争。若未来公司因正常